
 

 

UCHWAŁA NR 798/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora szkoły 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt. 1a w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2023 r. Grzegorza Sosnowskiego ze stanowiska 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży, ul. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 7, z jednoczesnym skróceniem na mocy porozumienia stron okresu 

wypowiedzenia do dnia odwołania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


